



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Nouilles de riz au tofu et noix de cajou, dans une sauce asiatique épicée, enroulées sur une brochette de bambou, cuites, surgelées.
- Descriptif produit :** Surgelé. Cuit. Prêt à l'emploi. Nouilles de riz au tofu et noix de cajou marinées à la sauce pad thaï. Pic bambou.
- Conservation :** Surgelé, -18°C, IQF
- Etat de préparation :** Cuit
- Conditionnement :** Colis de 3.000 Boite de 1.500 kg
- Liste des ingrédients :** Nouilles de riz (39 %) (flocons de riz, farine de tapioca, eau, sel), TOFU (9 %) (lait de SOJA, affermissant: E516), sucre, NOIX de CAJOU, jus de tamarin, ciboulette, eau, tomates, coriandre, farine de riz, vinaigre de canne à sucre, piment, huile de SOJA, ANCHOIS, radis, ail, sel, farine de BLE, germes de SOJA, vinaigre blanc, amidon de FROMENT, poudre à lever (carbonates de sodium, diphosphates), épaississant (gomme de guar), épices (contiennent du CÉLERI)

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
nouilles de riz	Hors UE

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

- Pays de transformation :** Thaïlande
- N° d'agrément :** TH 1193
- Allergènes majeurs :** Céleri, Fruit à coque, Gluten, Poisson, Soja
- Traces d'allergènes :** Aucune signalée
- Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté
- Régimes particuliers :** Halal, Sans porc
- Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 19023090 - Pâtes alimentaires, cuites ou autrement préparées (à l'excl. des pâtes alimentaires farcies ou séchées)

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée : Oui - 24H dans le réfrigérateur

Mise en œuvre : Sans décongélation, 10 minutes au four mixte à température stabilisée à 150°C.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
0	0	0	0	0	0	0	0	0

Allégations nutritionnelles : Aucune

Type de matières grasses : Soja

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	58.5	0	39	Boite	13		
Pièce unitaire	0.02	0	0.01	Boite			
Palette	468	508.56	312	Boite	104	1200x800x1902	
Colis	4.5	4.89	3	Boite		299x224x219	4004074846942
Boite	1.5	1.63	1	Boite			4004074846973